[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

十和田市長　　様

　住　　　所
団　体　名
代表者職・氏名

令和５年度元気な十和田市づくり市民活動支援事業補助金交付申請書

　令和５年度元気な十和田市づくり市民活動支援事業補助金の交付を受けたいので、令和５年度元気な十和田市づくり市民活動支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、申請事項及び関係書類に関して、原則として公開することを承諾します。

	事業の区分
	地域づくりコース

	事業の名称

	補助金
交付申請額
	円

	添付書類

⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　事業収支予算書（様式第３号）
⑶　団体概要調書（様式第４号）
⑷　団体の規約・会則、名簿、直近の収支決算書
⑸　その他市長が必要と認める書類

※企画提案書（様式第１号）に添付した書類と相違ない場合は省略可